
                          

 

 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

    

                        R-CLO-DOP.021.1.199.2022     

              ZARZĄDZENIE NR  199/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

            z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Menedżerów kierunków w organizacji 

 

 

Na podstawie § 104 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

 

Do pełnienia funkcji Menedżera kierunku w organizacji w Filii Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w 

Jeleniej Górze powołuję: 

1) Usługi biznesowe w gospodarce cyfrowej – dr. Arkadiusza Żabińskiego, 

2) Logistyka i marketing – dr. Tomasza Kołakowskiego. 

 

§ 2 

 

Powołanie na funkcje, o których mowa w § 1 następuje na okres od 19 grudnia 2022 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Rektor 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


